
UCHWAŁA Nr … 

RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia … lutego 2024 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Różan 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 

775, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wskazuje się nowy termin rozpatrzenia przez Radę Miejską w Różanie skargi z dnia 14 stycznia 

2024 r. (data wpływu: 15.01.2024 r.) złożonej przez Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

Rzeczypospolitej Polskiej na Burmistrza Gminy Różan, na dzień 8 marca 2024 r. 

 

§ 2. 

Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest konieczność 

przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego mającego na celu ustalenie stanu faktycznego  

i prawnego sprawy objętej skargą. 

 

§ 3. 

Informuje się, iż na podstawie art. 37 § 1 pkt 1 k.p.a służy stronie prawo wniesienia ponaglenia na 

niezałatwienie sprawy w terminie, o którym mowa w art. 35 k.p.a do Rady Miejskiej w Różanie.  

 

§ 4. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Różanie do zawiadomienia skarżącego 

o wyznaczeniu nowego terminu rozpatrzenia skargi wraz z odpisem niniejszej uchwały i jej 

uzasadnieniem, stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Janyszko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr ….. 

Rady Miejskiej w Różanie  

z dnia … lutego 2024 r. 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 15 stycznia 2024 r. do Rady Miejskiej w Różanie wpłynęła skarga na Burmistrza 

Gminy Różan złożona przez Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Rzeczypospolitej Polskiej  

w Warszawie. Skarżący zarzuca burmistrzowi, że nie dokonał wynikającej z art. 4 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych, 

„analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa 

osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji”. 

 

Celem rozpoznania, skarga została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która 

wystąpiła do burmistrza o ustosunkowanie się do podniesionych w niej zarzutów. 

 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i przygotowania 

stosownego projektu uchwały Rady Miejskiej w Różanie, który stanowić będzie odpowiedź na 

skargę, a następnie skierowanie go pod obrady rady, brak jest możliwości rozpatrzenia skargi  

w ciągu miesiąca od daty jej wpływu. Tym bardziej, że rozpatrzenie skargi na najbliższej sesji Rady 

Miejskiej w dniu 9 lutego 2024 r. jest niemożliwe z uwagi na oczekiwanie przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji na dokumenty, o które zwróciła się do burmistrza. 

 

W związku z powyższym niezbędne jest wyznaczenie nowego terminu rozpatrzenia 

przedmiotowej skargi. 

 

 

 
                                       
 


